
ÖSTM Outdoor 2025
ÖBSV, Ausrichter BSV Wallern (AOOSTM25)
Wallern, vom 18-07-2025 bis 20-07-2025

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

101 BC-Wiesfleck

1 019D 32702 BRAJKO Daniel M C M

1 012A 10257 WIENER Nico M C M

1 013A 10256 WIENER Wolfgang M C M

103 BSV Potzneusiedl

1 023D 11737 DRINGEL Eduard M B M

105 BSV Stöttera

1 024D 2 LINHART Christian M B M

112 ASKÖ BSV Zurndorf

1 023A 34583 LEITNER Gernot M B M

1 024A 61666 MÄDL Peter M B M

1 026B 34584 LEITNER Rosemarie W B W

201 Bsk Kelag

1 002C 8365 REBERNIG Erwin M R M

205 Viktringer Sportclub

1 003B 39483 JANSCHE Wolfgang M R M

1 026D 29939 PAYER Andrea W B W

1 009B 17008 CLEMENT Gabriele W R W

316 SEV UNION Isovolta

1 025B 41908 RICHTER Sebastian M B M

318 WBZ Zwettl

1 012B 21122 PREISSER Thomas M C M

1 017C 35442 WEGERER Martin M C M

1 007B 32586 SCHLERITZKO Martin M R M

328 UBSC Fischamend Neulengbach

1 007D 34582 GSTÖTTNER Andreas M R M

1 008A 21179 GRASS Gudrun W R W

331 BSC Stockerau

1 014D 35592 DANZER Emmerich M C M

333 NÖ/Union Bogensport Haag

1 015D 34524 FALLMANN Bernd M C M

336 BSV Lassee

1 025C 7245 KOS Peter M B M

1 027B 27628 MENZLER Mercedes W B W

340 BSC Fischamend

1 006C 29828 MOLNAR Jonas M R M

1 008B 38910 STRAKA Elisabeth W R W

354 UBSC Artemis Stockerau

1 023B 34417 MATTES Julian M B M

1 027A 61705 MATTES Michaela W B W

1 010A 54277 HIRSCHLER Sabine W R W

1 009A 34419 MATTES Selina W R W

402 ASKÖ-Luftenberg

1 013C 8102 BITTERMANN Klaus M C M

1 018C 19687 HINTENAUS Ralph M C M

1 022C 41440 SUMPER Irene W C W

404 ASKÖ Steyrermühl-Bogensport

1 018A 26373 VON CALL Richard M C M

1 022B 40690 BÖHM Sabine W C W

411 SV Wallern

1 015A 10047 CHRISTENBERGER Claus M C M

1 012D 8104 HOFER Christoph M C M
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411 SV Wallern

1 005C 5996 BACHMAIR Christian M R M

1 007C 30900 THURNER Stefan M R M

1 021B 26684 MÜHLANGER Bianca W C W

414 BSV-Kremstal

1 017D 70133 HOTWAGNER Valentin M C M

1 017B 31972 PITSCHMANN Martin M C M

428 SVM Sport Verein Magistrat Linz

1 014B 34482 KAPFER Jürgen M C M

1 022A 34913 SEIDEL Eva-Maria W C W

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogen

1 024C 38903 JANTSCHGE Harald M B M

1 013D 6773 PÖLL Stefan M C M

1 005D 27546 HOFER Michael M R M

1 010B 41055 BRUCKBAUER Petra W R W

503 BC Union Salzburg

1 003D 1431 URL Thomas M R M

1 004D 72985 WINKLER Johann M R M

1 010C 72705 MARTIN Lea-Sophie W R W

1 009C 1430 URL Karla W R W

514 BSV Glemmerhof

1 021D 9846 RONACHER Ingrid W C W

519 BC Golden Arrows

1 015C 8447 SCHÖBER Clemens M C M

602 BC Union Graz Seiersberg

1 003C 31192 BIELER Wilhelm M R M

1 002D 21609 BRABEC MORI Konstantin M R M

1 002B 36231 HASELBERGER Lukas M R M

1 004C 17000 KREMSNER Rudolf M R M

1 006A 36232 LERCH Felix M R M

1 004B 14357 ULREICH Stefan M R M

1 008C 36233 LERCH Amelie W R W

1 008D 39073 PENTIE Alina W R W

603 BC Wildon Weitendorf

1 021A 25716 SCHERKL Julia W C W

1 020A 18069 SCHILLINGER Julia W C W

605 BSC Edelweiß Hartberg

1 026A 7235 KOBATH Roswitha W B W

616 BSC 3D Vorau

1 020D 25747 STEINER Brigitte W C W

705 BSC Jenbach

1 011B 39154 KIENZLER Anna W R W

706 BSC Schwaz-Vomp

1 020C 27420 KRANABETER Daniela W C W

1 021C 30257 LUKANCIC Ricarda W C W

709 BSC Zams Tirol

1 016A 10021 FRITZ Rudolf M C M

710 BSV Imst

1 019C 3864 GRITSCH Markus M C M

1 016C 41629 PFEFFERLE Florian M C M

713 HSV Absam Bogensport

1 019A 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M C M
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ÖSTM Outdoor 2025
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714 IHG Sektion Bogen

1 015B 7231 GRITSCH Gerhard M C M

1 005B 12064 BERGAUER Philipp M R M

1 011C 1996 MAYRHOFER-GRITSCH Sabine W R W

902 BC Union Wien

1 024B 40330 GRUBER Markus M B M

1 016B 36794 SZOLDRA Roman M C M

1 018D 24921 WINTER Fabian M C M

1 002A 36792 LIEGLE Klaus M R M

1 004A 20549 MACHER David M R M

1 005A 36572 NOVOTNY Florian A. M R M

1 003A 31671 POMAROLI Norbert M R M

1 006D 13184 SCHMID Johann M R M

1 020B 30671 KRAUS Petra W C W

903 BSV Schönbrunn

1 025A 41494 WEIDENAUER Roman M B M

1 014C 22591 ZIEGLER Friedrich M C M

1 027C 60209 CARRAL Sandra W B W

906 UBSC Artemis Wien

1 007A 39294 SZABÓ Szebasztián M R M

1 006B 36170 THALLER Philipp M R M

912 AC-Sagittarius

1 012C 27628 MATZNER Michael M C M

1 011A 30974 HYE Jasmin W R W

AUT ÖSTERREICH

1 023D 11737 DRINGEL Eduard M B M  

1 024B 40330 GRUBER Markus M B M  

1 024C 38903 JANTSCHGE Harald M B M  

1 025C 7245 KOS Peter M B M  

1 023A 34583 LEITNER Gernot M B M  

1 024D 2 LINHART Christian M B M  

1 024A 61666 MÄDL Peter M B M  

1 023B 34417 MATTES Julian M B M  

1 025B 41908 RICHTER Sebastian M B M  

1 025A 41494 WEIDENAUER Roman M B M  

1 013C 8102 BITTERMANN Klaus M C M  

1 019D 32702 BRAJKO Daniel M C M  

1 015A 10047 CHRISTENBERGER Claus M C M  

1 014D 35592 DANZER Emmerich M C M  

1 016A 10021 FRITZ Rudolf M C M  

1 015B 7231 GRITSCH Gerhard M C M  

1 019C 3864 GRITSCH Markus M C M  

1 012D 8104 HOFER Christoph M C M  

1 017D 70133 HOTWAGNER Valentin M C M  

1 014B 34482 KAPFER Jürgen M C M  

1 012C 27628 MATZNER Michael M C M  

1 016C 41629 PFEFFERLE Florian M C M  

1 017B 31972 PITSCHMANN Martin M C M  

1 013D 6773 PÖLL Stefan M C M  

1 012B 21122 PREISSER Thomas M C M  

1 015C 8447 SCHÖBER Clemens M C M  

1 016B 36794 SZOLDRA Roman M C M  

1 017C 35442 WEGERER Martin M C M  

1 012A 10257 WIENER Nico M C M  

1 013A 10256 WIENER Wolfgang M C M  

1 018D 24921 WINTER Fabian M C M  

1 014C 22591 ZIEGLER Friedrich M C M  

1 005B 12064 BERGAUER Philipp M R M  

1 003C 31192 BIELER Wilhelm M R M  

1 005D 27546 HOFER Michael M R M  

1 003B 39483 JANSCHE Wolfgang M R M  

1 004C 17000 KREMSNER Rudolf M R M  
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AUT ÖSTERREICH

1 002A 36792 LIEGLE Klaus M R M  

1 004A 20549 MACHER David M R M  

1 006C 29828 MOLNAR Jonas M R M  

1 005A 36572 NOVOTNY Florian A. M R M  

1 003A 31671 POMAROLI Norbert M R M  

1 002C 8365 REBERNIG Erwin M R M  

1 007B 32586 SCHLERITZKO Martin M R M  

1 006D 13184 SCHMID Johann M R M  

1 006B 36170 THALLER Philipp M R M  

1 004B 14357 ULREICH Stefan M R M  

1 003D 1431 URL Thomas M R M  

1 004D 72985 WINKLER Johann M R M  

1 027C 60209 CARRAL Sandra W B W  

1 026A 7235 KOBATH Roswitha W B W  

1 026B 34584 LEITNER Rosemarie W B W  

1 027A 61705 MATTES Michaela W B W  

1 027B 27628 MENZLER Mercedes W B W  

1 022B 40690 BÖHM Sabine W C W  

1 020C 27420 KRANABETER Daniela W C W  

1 020B 30671 KRAUS Petra W C W  

1 021C 30257 LUKANCIC Ricarda W C W  

1 021B 26684 MÜHLANGER Bianca W C W  

1 021D 9846 RONACHER Ingrid W C W  

1 021A 25716 SCHERKL Julia W C W  

1 020A 18069 SCHILLINGER Julia W C W  

1 022A 34913 SEIDEL Eva-Maria W C W  

1 020D 25747 STEINER Brigitte W C W  

1 022C 41440 SUMPER Irene W C W  

1 010B 41055 BRUCKBAUER Petra W R W  

1 009B 17008 CLEMENT Gabriele W R W  

1 010A 54277 HIRSCHLER Sabine W R W  

1 011A 30974 HYE Jasmin W R W  

1 011B 39154 KIENZLER Anna W R W  

1 010C 72705 MARTIN Lea-Sophie W R W  

1 009A 34419 MATTES Selina W R W  

1 011C 1996 MAYRHOFER-GRITSCH Sabine W R W  

1 009C 1430 URL Karla W R W  

B Burgenland

1 023D 11737 DRINGEL Eduard M B M

1 023A 34583 LEITNER Gernot M B M

1 024D 2 LINHART Christian M B M

1 024A 61666 MÄDL Peter M B M

1 019D 32702 BRAJKO Daniel M C M

1 012A 10257 WIENER Nico M C M

1 013A 10256 WIENER Wolfgang M C M

1 026B 34584 LEITNER Rosemarie W B W

K Kärnten

1 003B 39483 JANSCHE Wolfgang M R M

1 002C 8365 REBERNIG Erwin M R M

1 026D 29939 PAYER Andrea W B W

1 009B 17008 CLEMENT Gabriele W R W

NÖ Niederösterreich

1 025C 7245 KOS Peter M B M

1 023B 34417 MATTES Julian M B M

1 025B 41908 RICHTER Sebastian M B M

1 014D 35592 DANZER Emmerich M C M

1 015D 34524 FALLMANN Bernd M C M

1 012B 21122 PREISSER Thomas M C M

1 017C 35442 WEGERER Martin M C M

1 007D 34582 GSTÖTTNER Andreas M R M

1 006C 29828 MOLNAR Jonas M R M
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NÖ Niederösterreich

1 007B 32586 SCHLERITZKO Martin M R M

1 027A 61705 MATTES Michaela W B W

1 027B 27628 MENZLER Mercedes W B W

1 008A 21179 GRASS Gudrun W R W

1 010A 54277 HIRSCHLER Sabine W R W

1 009A 34419 MATTES Selina W R W

1 008B 38910 STRAKA Elisabeth W R W

OÖ Oberösterreich

1 024C 38903 JANTSCHGE Harald M B M

1 013C 8102 BITTERMANN Klaus M C M

1 015A 10047 CHRISTENBERGER Claus M C M

1 018C 19687 HINTENAUS Ralph M C M

1 012D 8104 HOFER Christoph M C M

1 017D 70133 HOTWAGNER Valentin M C M

1 014B 34482 KAPFER Jürgen M C M

1 017B 31972 PITSCHMANN Martin M C M

1 013D 6773 PÖLL Stefan M C M

1 018A 26373 VON CALL Richard M C M

1 005C 5996 BACHMAIR Christian M R M

1 005D 27546 HOFER Michael M R M

1 007C 30900 THURNER Stefan M R M

1 022B 40690 BÖHM Sabine W C W

1 021B 26684 MÜHLANGER Bianca W C W

1 022A 34913 SEIDEL Eva-Maria W C W

1 022C 41440 SUMPER Irene W C W

1 010B 41055 BRUCKBAUER Petra W R W

S Salzburg

1 015C 8447 SCHÖBER Clemens M C M

1 003D 1431 URL Thomas M R M

1 004D 72985 WINKLER Johann M R M

1 021D 9846 RONACHER Ingrid W C W

1 010C 72705 MARTIN Lea-Sophie W R W

1 009C 1430 URL Karla W R W

ST Steiermark

1 003C 31192 BIELER Wilhelm M R M

1 002D 21609 BRABEC MORI Konstantin M R M

1 002B 36231 HASELBERGER Lukas M R M

1 004C 17000 KREMSNER Rudolf M R M

1 006A 36232 LERCH Felix M R M

1 004B 14357 ULREICH Stefan M R M

1 026A 7235 KOBATH Roswitha W B W

1 021A 25716 SCHERKL Julia W C W

1 020A 18069 SCHILLINGER Julia W C W

1 020D 25747 STEINER Brigitte W C W

1 008C 36233 LERCH Amelie W R W

1 008D 39073 PENTIE Alina W R W

T Tirol

1 016A 10021 FRITZ Rudolf M C M

1 015B 7231 GRITSCH Gerhard M C M

1 019C 3864 GRITSCH Markus M C M

1 016C 41629 PFEFFERLE Florian M C M

1 019A 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M C M

1 005B 12064 BERGAUER Philipp M R M

1 020C 27420 KRANABETER Daniela W C W

1 021C 30257 LUKANCIC Ricarda W C W

1 011B 39154 KIENZLER Anna W R W

1 011C 1996 MAYRHOFER-GRITSCH Sabine W R W

W Wien

1 024B 40330 GRUBER Markus M B M
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W Wien

1 025A 41494 WEIDENAUER Roman M B M

1 012C 27628 MATZNER Michael M C M

1 016B 36794 SZOLDRA Roman M C M

1 018D 24921 WINTER Fabian M C M

1 014C 22591 ZIEGLER Friedrich M C M

1 002A 36792 LIEGLE Klaus M R M

1 004A 20549 MACHER David M R M

1 005A 36572 NOVOTNY Florian A. M R M

1 003A 31671 POMAROLI Norbert M R M

1 006D 13184 SCHMID Johann M R M

1 007A 39294 SZABÓ Szebasztián M R M

1 006B 36170 THALLER Philipp M R M

1 027C 60209 CARRAL Sandra W B W

1 020B 30671 KRAUS Petra W C W

1 011A 30974 HYE Jasmin W R W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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